

TIPO	FORNECEDOR	Nº PC	TIPO DE MATERIAL	UND	QTT	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
PERMANENTE	RAMSONS	104	SMART TV LED 50" SAMSUNG RU7100 UHD 4K BLUETOOTH HDR	UNID	1	R\$ 99,00	R\$ 1.999,00	R\$ 1.900,00
PERMANENTE	OGL CAVALCANTE	105	GAB.ATX MINI TORRE C/FONTE 600W CS511XTK06K X-TECH	UNID	1		R\$ 181,90	R\$ 181,90
			PROCESSADOR I5-8400 NAC/2.8GHZ/9MB/LGA 1151	UNID	1	R\$ 221,10	R\$ 1.499,90	R\$ 1.278,80
			PLACA MÃE H310CM-HDV 1151 2XDDR4/VGA/DVI/HDMI/ASROCK	UNID	1		R\$ 485,90	R\$ 485,90
			MEMÓRIA DDR4 8GB P/DESKTOP KVR24N1758/8 2400MHZ KINGSTON	UNID	2		R\$ 279,90	R\$ 559,80
			PLACA DE VÍDEO NAC GT710 1GB/DDR3/64BIT/DVI/VGA/HDMI.	UNID	1		R\$ 249,90	R\$ 249,90
			DISCO SÓLIDO SSD SATA3 240GB FN240MORM DX3 M.2 SUPER TALENT	UNID	1		R\$ 218,90	R\$ 218,90
			HD 1TB P/DESKTOP SATA3 ST1000DM010 SEAGATE	UNID	1		R\$ 304,90	R\$ 304,90
			ADAPTADOR BLUETOOTH 4.0 USB F-1193 EMPIRE	UNID	1		R\$ 69,90	R\$ 69,90
			PLACA DE REDE PCI-E WIRELESS 300MBPS WF2113 NETIS	UNID	1		R\$ 100,00	R\$ 100,00
PERMANENTE	SCHNEIDER ELECTRIC	106	MÓDULO DE POTÊNCIA P/O SYMMETRA PX DE 10 KW, 208V	UNID	9		R\$ 21.500,27	R\$ 193.502,43
PERMANENTE	C PRINT COMÉRCIO	107	IMPRESSORA KYOCERA - PS021CDN - A4 - COLOR - COM TONER INICIAL	UNID	1		R\$ 1.295,00	R\$ 1.295,00
CONSUMO	DISTREL - DIST.ELÉTRICA	108	TOMADA DE SOBREPOR NBR 14136 10A 250V-CX CANALETA 50x20MM.	UNID	32		R\$ 8,80	R\$ 281,60
CONSUMO	MB COMÉRCIO E SERVIÇOS	109	CABO FLEXÍVEL, COBRE, PVC, TEMP. 70C, TENSÃO 750V - DE 2,5MM - PRETO	UNID	100		R\$ 0,75	R\$ 75,00
			CABO FLEXÍVEL, COBRE, PVC, TEMP. 70C, TENSÃO 750V - DE 2,5 MM - AZUL.	UNID	100		R\$ 0,75	R\$ 75,00
CONSUMO	BA ELÉTRICA LTDA	110	CABO ELET.FLEXÍVEL MAT. COBRE TEMPERATURA 70º TENSÃO 1KV, DE 2,5MM²	M	2		R\$ 0,90	R\$ 1,80
			CABO ELET.FLEXÍVEL MAT. COBRE TEMPERATURA 70º TENSÃO 1KV, DE 4,0MM²	M	2		R\$ 1,29	R\$ 2,58
			CABO ELET.FLEXÍVEL MAT. COBRE TEMPERATURA 70 TENSÃO 1KV, PRETO 6,0MM²	M	2		R\$ 2,20	R\$ 4,40
			CABO ELET.FLEXÍVEL MAT COBRE TEMPERATURA 70 TENSÃO 1KV, VERDE 6,0MM²	M	3		R\$ 2,20	R\$ 6,60
			TERMINAL ELÉTRICO PRÉ-ISOLADO TIPO PINO P/CABO 2,5MM²	M	20		R\$ 0,19	R\$ 3,80
			DISJUNTOR PADRÃO DIN UNIPOLAR 32A MOD. SIEMENS 5SX1	UNID	2		R\$ 8,60	R\$ 17,20
			DISJUNTOR PADRÃO DIN BIPOLAR 20A MOD. SIEMENS 5SX1	UNID	3		R\$ 34,00	R\$ 102,00
			DISJUNTOR PADRÃO DIN BIPOLAR 32A MOD. SIEMENS 5SX1	UNID	2		R\$ 43,15	R\$ 86,30
			DISJUNTOR PADRÃO DIN TRIPOLAR DE 50A MOD. SIEMENS 5SX1	UNID	1		R\$ 53,00	R\$ 53,00
			FITA AUTOFUSÃO 10M, CREDENCIADA PELO INMETRO CERTIFICADA ABNT.	UNID	1		R\$ 19,50	R\$ 19,50
			ABRACADEIRA PLÁSTICA PARA AMARRAÇÃO DE CABOS 3,5MM X 200MM	UNID	100		R\$ 0,15	R\$ 15,00
			CONSUMO	DISTREL DIST.ELÉTRICA	111	TERMINAL ELÉTRICO PRÉ-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 4,0MM²	UNID	20
FITA ISOLANTE 20M X 19MM CREDENCIADA PELO INMETRO NA COR VERMELHA	UNID	1					R\$ 3,80	R\$ 3,80
FITA ISOLANTE 20M X 19MM CREDENCIADA PELO INMETRO NA COR AZUL	UNID	1					R\$ 3,80	R\$ 3,80
FITA ISOLANTE 20M X 19MM CREDENCIADA PELO INMETRO NA COR AMARELA	UNID	1					R\$ 3,80	R\$ 3,80
FITA ISOLANTE 20M X 19MM, CREDENCIADA PELO INMETRO NA COR VERDE	UNID	1					R\$ 3,80	R\$ 3,80
CONSUMO	CASA DO ELETRICISTA	112	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 10MM² PT 750V 50A	M	2		R\$ 5,12	R\$ 10,24
			QUADRO ELÉTRICO DE DISTRIBUIÇÃO SOB 150A 24UL/34DIN METAL	UNID	1	R\$ 85,289	R\$ 368,50	R\$ 283,21
			KIT BARRAMENTO 150A TGII-34 DIN 904543	JG	1		R\$ 347,95	R\$ 347,95
			TRILHO DE FIXAÇÃO DE CONTACTORA 35MM X 2M	UNID	1		R\$ 23,40	R\$ 23,40
			ISOLADOR EPOXI AIPP-01 1/4" L16 A 20	UNID	4		R\$ 3,20	R\$ 12,80
			TERMINAL PRÉ-ISOLADO OLHAL 1,5/2,5MM² AZ 1/8"	UNID	20		R\$ 0,25	R\$ 5,00
			TERMINAL PRÉ-ISOLADO OLHAL 4,0/6,0MM² AZ 3/8" AM 854	UNID	20		R\$ 0,55	R\$ 11,00
			TERMINAL PRÉ-ISOLADO OLHAL 4,0/6,0MM² AZ 3/8" AM 851	UNID	15		R\$ 0,55	R\$ 8,25
			TERMINAL PRÉ-ISOLADO PINO 4,0/6,0MM² AZ 1/8"	PC	15		R\$ 0,50	R\$ 7,50
			TERMINAL PRÉ-ISOLADO OLHAL 10,0MM² VM TPP-10	UNID	5		R\$ 1,15	R\$ 5,75
			TERMINAL PRÉ-ISOLADO PINO 10,0MM² VM TPT-10-15 1154	UNID	5		R\$ 0,80	R\$ 4,00
			LUVA EMENDA PRÉ-ISOLADO 1,50-2,5MM AZ 1702	CT	20		R\$ 0,25	R\$ 5,00
			LUVA EMENDA PRÉ-ISOLADO 4,0/6,0MM 15A	PC	20		R\$ 0,55	R\$ 11,00
			LUVA EMENDA PRÉ-ISOLADO 4,0/6,0MM 15A	PC	20		R\$ 0,55	R\$ 11,00
			LUVA EMENDA COMPRESSÃO 10MM LM-10-704	UNID	20		R\$ 0,80	R\$ 16,00
			ARRUELA LISA ZB 1/4" 7093-VETOH	UNID	25		R\$ 0,10	R\$ 2,50
			PORCA SEXTAVADA 1/4" 51357-CISER	UNID	25		R\$ 0,12	R\$ 3,00

TOTAL CONSUMO	R\$	1.534,38	TOTAL DO MÊS	R\$ 201.681,81
TOTAL PERMANENTE	R\$	200.147,43		
DESCONTO	R\$	405,39		
VALOR TOTAL DO MÊS	R\$	201.681,81		

Vainer Bastos Munhoz
Supervisão de Compras
Mat.: 1375-7

